TreS¢ zapytan wraz z odpowiedziami - zmiana tresci SIWZ

Prezydent Miasta Lublin informuje, ze w postepowaniu o udzielenie zamdwienia
publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zakup paliwa
do samochodéw stuzbowych Urzedu Miasta Lublin, w tym Miejskiego Centrum
Zarzadzania Kryzysowego oraz Ochotniczej Strazy Pozarnej-Glusk z siedziba
w Lublinie wptynety zapytania dotyczgce nastepujgcych kwestii:

1. Czy Zamawiajacy dopuszczajac mozliwosé dokonywania zakupu paliwa w formie
bezgotéwkowej przy uzyciu kart paliwowych zaakceptuje optaty za karty:

* 10 zt netto za karte nowa,

* 0 zt netto za kart¢ wymienng (na skutek zagubienia, kradziezy, zmiany
dotychczasowych danych dot. wymagan dodatkowych, etc.),

* w przypadku kart z nadrukiem logo Zamawiajacego koszt karty wynosi 30 zi
netto?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy wyjasnia, ze nie wyraza zgody na optaty
za karty i pozostawia w tym zakresie bez zmian § 5 ust. 3 wzoru umowy - zatgcznik nr 5
do SIWZ.

2. W odniesieniu do SIWZ oraz do zapiséw projektu umowy Wykonawca pyta czy:

21. w § 2 ust. 5 Zamawiajacy zmieni stowo: ,bezgotéwkowo” na stowo:
»gotowkowo™?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy
z dnia 29.01.2004 r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579)
dokonuje zmiany tresci § 2 ust. 5 zatgcznika nr 5 do SIWZ - wz6r umowy w nastepujacy
sposéb:

JEST:

»0. Do czasu wydania kart zakup paliwa odbywa¢ sie bedzie bezgotéwkowo po cenach
obowigzujgcych w chwili zakupu bez uwzglednienia rabatu, o ktérym mowa w § 6 ust. 1
z kazdorazowym pobraniem faktury ze stacji”.

OTRZYMUJE BRZMIENIE:

»0. Do czasu wydania kart zakup paliwa odbywaé sie bedzie gotéwkowo po cenach
obowigzujgcych w chwili zakupu bez uwzglednienia rabatu, o ktérym mowa w § 6 ust. 1
z kazdorazowym pobraniem faktury ze stacji”.

22. w § 6 ust. 2 Zamawiajacy usunie zapis od stowa: ,lub” do konca zapisu
podpunktu 2), w przypadku gdy u danego Wykonawcy nie wystepuja takie okresy
rozliczeniowe?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy wyjasnia, ze usunie zapisy § 6 ust. 2 - wzoru
umowy - zatgcznik nr 5 do SIWZ w przypadku gdy u danego Wykonawcy nie wystepuja
takie okresy rozliczeniowe od stowa:

Llub

2. Strony ustalajg dwa okresy rozliczeniowe:
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1) pierwszy okres rozliczeniowy od 01 dnia danego miesigca do niedzieli najblizszej
potowie danego miesigca;

2) drugi okres rozliczeniowy do poniedziatku nastepujgcym po niedzieli najblizszej potowie
danego miesigca do ostatniego dnia danego miesigca.

lub

2. Strony ustalajg dwa okresy rozliczeniowe:

1) pierwszy okres rozliczeniowy od 01 do 14 dnia miesigca kalendarzowego;

2) drugi okres rozliczeniowy od 15 dnia miesigca kalendarzowego do ostatniego dnia
miesigca kalendarzowego.”

pozostawiajgc bez zmian zapis § 6 ust. 2 wzoru umowy - zatgcznik nr 5 do SIWZ
w nastepujgcym brzmieniu:

»2. Strony ustalajg dwa okresy rozliczeniowe:

1) pierwszy okres rozliczeniowy od 01 do 15 dnia miesigca kalendarzowego;

2) drugi okres rozliczeniowy od 16 dnia miesigca kalendarzowego do ostatniego dnia
miesigca kalendarzowego”.

23. w § 6 ust. 4 pkt 1 Zamawiajgcy zechciatby dopusci¢ mozliwos¢ terminu
ptatnosci 21 dni od daty wystawienia faktury?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy wyjasnia, ze nie dopuszcza terminu ptatnosci
21 dni od daty wystawienia faktury i pozostawia w tym zakresie bez zmian § 6 ust. 4
wzoru umowy - zatgcznik nr 5 do SIWZ.

24. w § 6 ust. 5 Zamawiajacy zwrot: ,rabat” zmieni na: ,warto§¢ rabatu”
(w przypadku rabatu procentowego)?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy wyjasnia, ze nie wyraza zgody na zmiang
zwrotu ,rabat” na ,warto$¢ rabatu” w § 6 ust. 5 - wzoru umowy - zatgcznik nr 5 do SIWZ.

Pozostate zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamdéwienia pozostajg bez zmian.

W zatgczeniu:
1. Aktualnie obowigzujgcy zatgcznik nr 5 do SIWZ - wz6r umowy.
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